Patrimônio cultural e geração de renda: ações de promoção

da igualdade étnico raciais

EDITAL 022/2024-PEN-UEM

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS PARA  SELEÇÃO DE
BOLSISTAS

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento foi

publicado no site www.pen.uem.br
no dia 18 de março de 2024.

Jefferson Bertucci

Cronograma de ENTREVISTAS, Projeto
Patrimônio cultural e geração de renda: ações
de promoção de igualdade étnico raciais -

Convênio nº 905205/2020 - UEM Ministério da
Igualdade Racial – MIR

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no
uso das atribuições e considerando:

- O Convênio 905205-2020 -  celebrado entre a Universidade Estadual de
Maringá e o Ministério da Igualdade Racial - MIR – Projeto Patrimônio
cultural e geração de renda: ações de promoção de igualdade étnico
raciais;
- O Edital n.º 018/2024-PEN, que abriu o processo de seleção bolsistas

para o Projeto;
- O Edital n.º 021/2024-PEN, de homologação de inscrição de seleção

bolsistas para o Projeto.

TORNA PÚBLICO:

1. O CRONOGRAMA de entrevistas para processo seletivo de
estudantes de graduação e de pós-graduação para o  para o Projeto Patrimônio
cultural e geração de renda: ações de promoção de igualdade étnico raciais,
conforme QUADRO abaixo, que será executado de forma remota, no aplicativo
Google Meet, no link: no link: https://meet.google.com/cfh-frzy-vsa, nos dias 21
e 22 de março de 2024, conforme dia e horário estabelecidos no quadro abaixo:

NOME DIA e HORÁRIO

Dia 21 de março

Aline Passos Scatalon 10h00min

Amanda Aparecida Salomão Lopes de Souza  10h20min

Amanda Vitoria Ruzzi Valer 10h40min

Ana Carolina Souza 11h00min

Ana Paula Herrera de Souza   11h20min

Andre Felipe Batistella Souza 13h30min

Beatriz Sayuri Hatanaka 13h50min

Camila Mosoli Zorzanelo 14h10min

Catarina Messias Alves 14h30min

Fernanda Tiosso Sampaio 14h50min

Gabriela Barczysczyn dos Santos  15h40min

Gabriela Cristina Sermanovicz de Oliveira 16h00min

Gabriela Fujimori da Silva 16h20min

http://www.pen.uem.br/
https://meet.google.com/cfh-frzy-vsa

Geovanna Costa Ramos 16h40min

Hanna Carolina Aguirre 17h00min

Helen Gomes Machado 17h20min

Dia 22 de março

Henrique Costa Gomes 13h30min

Jorge Lucas Franco dos Santos 13h50min

Luana Luiza Correia de Carvalho 14h10min

Maria Eduarda Rocha da Silva 14h30min

Maria Fernanda Serrilho de Abreu Paulino 14h50min

Natalia Wingeter de Souza  15h30min

Nathaly Cristina Fernandes 15h50min

Pedro Covre Marchiori 16h10min

Rita de Cássia Moreschi Dória 16h30min

Soraia Fernandes da Silva 16h50min

Vagner Souza dos Santos 17h10min

Weverton Aguiar da Silva 17h30min

2. Em caso de impossibilidade de comparecimento no horário estabelecido para a
entrevista, a/o candidata/o deve encaminhar e-mail para a executora
institucional do projeto, Profª Drª Isabel Cristina Rodrigues, no endereço
eletrônico: icrodrigues@uem.br, para reagendamento, especificando no
“assunto”: “reagendamento entrevista projeto Patrimônio Cultural”, até o dia 20
de março de 2024.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 18 de março de 2024.

Profa. Dra. Heloisa Toshie Irie Saito

Assessora Especial dos Programas e Projetos da PEN

	Patrimônio cultural e geração de renda: ações de promoção da igualdade étnico raciais

		2024-03-18T16:54:41-0300